DEPORTE METEPEC

ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 4103 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 16,232,069.28 13,893,865.53
Ingresos de Gestion 1,719,783.03 1,590,953.75
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 1,719,783.03 1,590,953.75
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 13,999,466.98 11,950,466.98
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

13,999,466.98
512,819.27
0.00

0.00

0.00

0.00
512,819.27

16,232,069.28

9,940,061.57
2,526,127.39
1,916,515.97
14,382,704.93

0.00
0.00
0.00
1,658,790.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,658,790.00

11,950,466.98
352,444.80
0.00

0.00

0.00

0.00
352,444.80

13,893,865.53

8,168,882.83
2,396,488.59
1,724,943.47
12,290,314.89

0.00
0.00
0.00
1,490,290.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,490,290.00
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DEPORTE METEPEC

ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 4103 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 129,846.01 114,988.67
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 17,907.17 17,907.17
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 16,189,248.11 13,913,500.73
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 42,821.17 -19,635.20

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ENCARGADO DE DESPACHO DEL DEPTO DE ADMON COORDINADOR GENERAL CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL

JOSE DAVID ESCAMILLA SANTANA EMILIO YAMIN FAURE EDGAR ENRIQUE JAIMES HEREDIA
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