

ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 4103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	16,232,069.28	13,893,865.53
Ingresos de Gestión	1,719,783.03	1,590,953.75
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	1,719,783.03	1,590,953.75
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	13,999,466.98	11,950,466.98
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	13,999,466.98	11,950,466.98
Otros Ingresos y Beneficios	512,819.27	352,444.80
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	512,819.27	352,444.80
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	16,232,069.28	13,893,865.53
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	9,940,061.57	8,168,882.83
Materiales y Suministros	2,526,127.39	2,396,488.59
Servicios Generales	1,916,515.97	1,724,943.47
	14,382,704.93	12,290,314.89
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	1,658,790.00	1,490,290.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	1,658,790.00	1,490,290.00
	1,000,700.00	1,430,230.00



ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 4103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	129,846.01	114,988.67
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos		
Otros Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	17,907.17	17,907.17
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	16,189,248.11	13,913,500.73
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	42,821.17	-19,635.20

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ENCARGADO DE DESPACHO DEL DEPTO DE ADMON

COORDINADOR GENERAL

CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL

JOSÉ DAVID ESCAMILLA SANTANA EMILIO YAMIN FAURE EDGAR ENRIQUE JAIMES HEREDIA

FECHA DE ELABORACION: 01/02/2024 Hoja: 2 de 2